​​​​​​​SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO RESULTADO FINAL DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Permanente de Seleção de Cursos Técnicos do Campus Rio
Verde, responsável pelo PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS
CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE DO CAMPUS RIO VERDE - 2023/1, DISCIPLINADO PELO
EDITAL Nº 02, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2022 , no uso de suas atribuições legais, torna
pública a Retificação Nº 01 DO RESULTADO FINAL DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INCRIÇÕES ,
conforme a seguir:

Onde se lê:

Curso: Segurança do Trabalho

Turno: Noturno

Nome Inscrição Situação
Concorre
à

Adna Garcia Ribeiro
0020759-
2

Não
Homologada

Alan Lima Ferreira
0023899-
0

Não
Homologada

Aldeane Aquino De Sousa
0021344-
0

Não
Homologada

Alex Cardoso Meira Melo
0024242-
4 Homologada AC

Alexsandro Paula Vieira
0028299-
0 Homologada AC

Aline Da Silva Alves
0028275-
4

Não
Homologada

Ana Paula Rodrigues Simas
0023170-
0 Homologada AC

0020599- Não

Andreina De Oliveira Lima 5 Homologada

Andrielly Vila Verde De Melo
Cardoso

0028413-
8 Homologada AC

Anna Beatriz Clemente Da Silva
0020541-
7

Não
Homologada

Anna Júlia
0020887-
0 Homologada AC

Antonia Cinthia Honorato Rodrigues
0021275-
9

Não
Homologada

Antonio Jairo
0021256-
4 Homologada

AC, RS-
PPI

Arietha Anjos Galdino
0022444-
9 Homologada AC

Bárbara Carvalho Gonçalves
0024075-
0

Não
Homologada

Benie Martins Gomes
0020497-
8 Homologada AC, RI

Brenda Silva Da Luz
0028045-
9

Não
Homologada

Bruna Mendes Gavioli
0022350-
4 Homologada AC

Camila Atila Gomes
0027876-
4 Homologada AC

Carina Dos Santos Oliveira
0027905-
4

Não
Homologada

Carleane Vaz Sousa
0022144-
5 Homologada AC

Caroline Ferreira Dos Santos
0028524-
4 Homologada AC

Caroliny Cabalheiro Dos Santos
0026545-
4 Homologada AC

Cassiano Felber
0028109-
7 Homologada AC

Charles Farias Alves
0028415-
0

Não
Homologada

Ciria Maressa Melo Rodrigues 0020566-
0

Homologada AC

Claudistone Freitas De Oliveira
0020833-
8 Homologada AC

Cledenara Da Silva Lopes
0022095-
4 Homologada AC

Cleick Correia Costa
0025434-
4

Não
Homologada

Clesia Ferreira Pires
0027466-
0 Homologada AC

Daniela Primeiro Dos Santos
0028120-
0 Homologada AC

Diana Laura Leonel De Moraes
0027463-
1 Homologada AC

Diogo Fernandes De Sena
0024060-
3

Não
Homologada

Eduarda Silva Salu
0027005-
3 Homologada AC

Elias Souza Souza
0024753-
9

Não
Homologada

Elizangela De Araújo Silva
0028155-
9 Homologada AC

Emile Sara Pereira Oliveira
0026222-
0

Não
Homologada

Emilly Luzia Pires Da Luz
0025192-
0 Homologada AC

Enairon Willams Lima Da Silva
0022053-
0 Homologada AC

Eshelli Katrine Vieira Borges
0026693-
3 Homologada AC

Estefania Rodrigues De Oliveira
0027893-
6 Homologada AC

Felipe Antonio Loureiro Soares
0020479-
0 Homologada AC

Fernanda Dias De Oliveira
0026433-
1 Homologada AC

Fernanda Ribeiro De Menezes

0024257-
1

Não
Homologada

Franciane Ribeiro Dos Santos
0022341-
5 Homologada AC

Francisca Iris Rodrigues Montes
0023095-
8

Não
Homologada

Francisco Simião De Paula Neto
0022377-
0 Homologada AC

Gabriel Da Silva Barros
0020593-
7

Não
Homologada

Gabrielle Santos Vieira
0027872-
9

Não
Homologada

Geisiane Costa Maia
0023753-
5 Homologada AC

Genibete Crispim Da Gama
0028124-
6 Homologada AC

Gessica Paula Borges
0022606-
9

Não
Homologada

Gleici Josiane Valiatti
0028395-
0 Homologada AC

Guilberth Gouveia Campos
0028071-
0 Homologada AC

Guilherme Valim Fernandes
0026746-
0 Homologada AC

Gustavo Barros Cardoso
0023631-
7

Não
Homologada

Gustavo Souza De Jesus
0021129-
2

Não
Homologada

Iarytssa De Fatima
0026022-
1 Homologada AC

Idelma Soares Da Rocha
0027342-
0 Homologada AC

Italo Bispo Da Silva
0020688-
8

Não
Homologada

Jadson Tomaz Bispo
0024044-
8

Não
Homologada

Jarlei Neves

0025415-
0

Homologada AC

Jean Lucas Rosa De Jesus
0025594-
1 Homologada AC

João Pedro Ferreira Queiroz
0020914-
8

Não
Homologada

João Pedro Vieira Da Silva
0028073-
2

Não
Homologada

João Víctor Barbosa Nunes
0024601-
4 Homologada AC

Jonas Freitas Silva
0028271-
9 Homologada AC

Jose Fabio De Assunção Vieira
0020889-
3

Não
Homologada

Josisbel Silva De Brito
0028273-
1 Homologada AC

Juliana Aparecida De Sousa
Magalhães

0023080-
0 Homologada AC

Junior
0020869-
2 Homologada AC

Kaique Vaz Lima
0022585-
1 Homologada AC

Katiana Quirino Do Carmo
0023826-
2 Homologada AC, RI-PPI

Keilla Souza Dos Santos
0025081-
4 Homologada AC

Kelly Rodrigues Da Cunha
0026392-
3 Homologada AC

Laiane Calixto Valentin
0027986-
4 Homologada AC, RS

Larissa Bruna Messias Dos Reis
0026371-
6

Não
Homologada

Leandra Aparecida De Jesus Dos
Santos

0027205-
2 Homologada AC

Leandro Gomes Sales
0023562-
5

Não
Homologada

Leanne Aparecida Guimarães Faria

0027202-
3

Não
Homologada

Luana Pinto Da Silva
0021755-
0

Não
Homologada

Lucas Pontes
0022614-
1 Homologada AC

Lucas Vinicius Da Silva Santos
0021044-
7 Homologada AC

Lucelia De Souza Oliveira
0022160-
0 Homologada AC

Ludimila Santana De Souza Jesus
0021260-
1

Não
Homologada

Luziane Ferreira Rodrigues
0024352-
4 Homologada AC

Malrivania Da Silva Brandão
0024517-
3

Não
Homologada

Marcelo Vinícius Belarmino
0021451-
1

Não
Homologada

Marcos Da Luz Silva
0022401-
8

Não
Homologada

Marcos Gabriel De Araújo
0020915-
4 Homologada AC

Marcos Vinicius Dos Santos Viana
0027869-
8

Não
Homologada

Maria Clara Do Carmo Santos
0027849-
7 Homologada AC

Maria Eduarda
0023997-
1 Homologada AC

Maria Eduarda Marques Silva
0028193-
8

Não
Homologada

Maria Eduarda Medeiros Do
Nascimento

0021222-
2

Não
Homologada

Maria Lidia Machado Da Costa
0028492-
5

Não
Homologada

0024073- Não

Maria Rosa 8 Homologada

Mateus Ferreira Da Costa
0021172-
5

Não
Homologada

Mauricio Ferreira Dos Santos
0026838-
1

Não
Homologada

Maurício Jose Pereira Junior
0020495-
5 Homologada AC

Moisés Céspedes
0028407-
8

Não
Homologada

Nilda Sousa Andrade
0028346-
9 Homologada AC

Paulo Henrique Martins
0024838-
4

Não
Homologada

Pedro Henrique Carneiro Da Silva
Mourão

0022339-
0

Não
Homologada

Raíra Da Silva Barros
0023897-
7 Homologada AC

Renato Paixão De Vasconcelos
0023591-
5

Não
Homologada

Ricardo Martins Da Silva Filho
0020700-
8

Não
Homologada

Robenilda Moreira Da Silva
0026833-
0

Não
Homologada

Roberto Ramos Da Silva Filho
0027895-
9

Não
Homologada

Robson Teixeira Farias
0026644-
2 Homologada AC

Rosa Maria Bernardo Pereira
0028288-
9

Não
Homologada

Rosinha Barbosa
0026905-
0

Não
Homologada

Sabrina Santos Oliveira
0028532-
7 Homologada AC, RI-PPI

Samara
0027100-
6 Homologada AC

0028195-

Samara Dos Santos Oliveira 0 Homologada AC, RI-PPI

Samira Lopes De Sousa
0023648-
7

Não
Homologada

Sara Ramos Dias
0022108-
9 Homologada AC, RI-PPI

Seir Pereira De Melo
0026374-
5 Homologada AC

Sonja Martins Da Silva Abreu
0027964-
0 Homologada AC

Tamara Brito De Souza
0027157-
8

Não
Homologada

Thaís Silva Gomes
0028349-
8

Não
Homologada

Vagna Neves Dos Santos Santana
0028403-
2

Não
Homologada

Valéria Lima
0021081-
0

Não
Homologada

Vanessa Da Silva Carvalho
0028519-
0 Homologada AC

Vanisse Costa Do Carmo
0021764-
0 Homologada AC

Vitor Batista Thiesen De Melo
0028156-
5 Homologada AC

Welson Sousa Da Costa
0028216-
8

Não
Homologada

Willston Ribeiro Dos Santos
0028209-
1 Homologada AC

Leia-se:

Curso: Segurança do Trabalho

Turno: Noturno

Nome Inscrição Situação
Concorre
à

Adna Garcia Ribeiro
0020759-
2 Homologada AC

Alan Lima Ferreira
0023899-
0

Não
Homologada

Aldeane Aquino De Sousa
0021344-
0

Não
Homologada

Alex Cardoso Meira Melo
0024242-
4 Homologada AC

Alexsandro Paula Vieira
0028299-
0 Homologada AC

Aline Da Silva Alves
0028275-
4

Não
Homologada

Ana Paula Rodrigues Simas
0023170-
0 Homologada AC

Andreina De Oliveira Lima
0020599-
5 Homologada AC

Andrielly Vila Verde De Melo
Cardoso

0028413-
8 Homologada AC

Anna Beatriz Clemente Da Silva
0020541-
7 Homologada AC

Anna Júlia
0020887-
0 Homologada AC

Antonia Cinthia Honorato Rodrigues
0021275-
9 Homologada AC

Antonio Jairo
0021256-
4 Homologada

AC, RS-
PPI

Arietha Anjos Galdino
0022444-
9 Homologada AC

Bárbara Carvalho Gonçalves
0024075-
0

Não
Homologada

Benie Martins Gomes
0020497-
8 Homologada AC, RI

Brenda Silva Da Luz
0028045-
9

Não
Homologada

Bruna Mendes Gavioli
0022350-
4 Homologada AC

Camila Atila Gomes
0027876-
4 Homologada AC

Carina Dos Santos Oliveira
0027905-
4

Não
Homologada

Carleane Vaz Sousa
0022144-
5 Homologada AC

Caroline Ferreira Dos Santos
0028524-
4 Homologada AC

Caroliny Cabalheiro Dos Santos
0026545-
4 Homologada AC

Cassiano Felber
0028109-
7 Homologada AC

Charles Farias Alves
0028415-
0

Não
Homologada

Ciria Maressa Melo Rodrigues
0020566-
0 Homologada AC

Claudistone Freitas De Oliveira
0020833-
8 Homologada AC

Cledenara Da Silva Lopes
0022095-
4 Homologada AC

Cleick Correia Costa
0025434-
4

Não
Homologada

Clesia Ferreira Pires
0027466-
0 Homologada AC

Daniela Primeiro Dos Santos
0028120-
0 Homologada AC

Diana Laura Leonel De Moraes
0027463-
1 Homologada AC

Diogo Fernandes De Sena
0024060-
3

Não
Homologada

Eduarda Silva Salu
0027005-
3 Homologada AC

Elias Souza Souza
0024753-
9

Não
Homologada

0028155-

Elizangela De Araújo Silva 9 Homologada AC

Emile Sara Pereira Oliveira
0026222-
0

Não
Homologada

Emilly Luzia Pires Da Luz
0025192-
0 Homologada AC

Enairon Willams Lima Da Silva
0022053-
0 Homologada AC

Eshelli Katrine Vieira Borges
0026693-
3 Homologada AC

Estefania Rodrigues De Oliveira
0027893-
6 Homologada AC

Felipe Antonio Loureiro Soares
0020479-
0 Homologada AC

Fernanda Dias De Oliveira
0026433-
1 Homologada AC

Fernanda Ribeiro De Menezes
0024257-
1

Não
Homologada

Franciane Ribeiro Dos Santos
0022341-
5 Homologada AC

Francisca Iris Rodrigues Montes
0023095-
8

Não
Homologada

Francisco Simião De Paula Neto
0022377-
0 Homologada AC

Gabriel Da Silva Barros
0020593-
7 Homologada AC

Gabrielle Santos Vieira
0027872-
9

Não
Homologada

Geisiane Costa Maia
0023753-
5 Homologada AC

Genibete Crispim Da Gama
0028124-
6 Homologada AC

Gessica Paula Borges
0022606-
9

Não
Homologada

Gleici Josiane Valiatti
0028395-
0 Homologada AC

Guilberth Gouveia Campos 0028071-
0

Homologada AC

Guilherme Valim Fernandes
0026746-
0 Homologada AC

Gustavo Barros Cardoso
0023631-
7

Não
Homologada

Gustavo Souza De Jesus
0021129-
2 Homologada AC

Iarytssa De Fatima
0026022-
1 Homologada AC

Idelma Soares Da Rocha
0027342-
0 Homologada AC

Italo Bispo Da Silva
0020688-
8

Não
Homologada

Jadson Tomaz Bispo
0024044-
8

Não
Homologada

Jarlei Neves
0025415-
0 Homologada AC

Jean Lucas Rosa De Jesus
0025594-
1 Homologada AC

João Pedro Ferreira Queiroz
0020914-
8 Homologada AC

João Pedro Vieira Da Silva
0028073-
2

Não
Homologada

João Víctor Barbosa Nunes
0024601-
4 Homologada AC

Jonas Freitas Silva
0028271-
9 Homologada AC

Jose Fabio De Assunção Vieira
0020889-
3 Homologada AC

Josisbel Silva De Brito
0028273-
1 Homologada AC

Juliana Aparecida De Sousa
Magalhães

0023080-
0 Homologada AC

Junior
0020869-
2 Homologada AC

Kaique Vaz Lima
0022585-
1 Homologada AC

Katiana Quirino Do Carmo
0023826-
2 Homologada AC, RI-PPI

Keilla Souza Dos Santos
0025081-
4 Homologada AC

Kelly Rodrigues Da Cunha
0026392-
3 Homologada AC

Laiane Calixto Valentin
0027986-
4 Homologada AC, RS

Larissa Bruna Messias Dos Reis
0026371-
6

Não
Homologada

Leandra Aparecida De Jesus Dos
Santos

0027205-
2 Homologada AC

Leandro Gomes Sales
0023562-
5

Não
Homologada

Leanne Aparecida Guimarães Faria
0027202-
3

Não
Homologada

Luana Pinto Da Silva
0021755-
0

Não
Homologada

Lucas Pontes
0022614-
1 Homologada AC

Lucas Vinicius Da Silva Santos
0021044-
7 Homologada AC

Lucelia De Souza Oliveira
0022160-
0 Homologada AC

Ludimila Santana De Souza Jesus
0021260-
1 Homologada AC

Luziane Ferreira Rodrigues
0024352-
4 Homologada AC

Malrivania Da Silva Brandão
0024517-
3

Não
Homologada

Marcelo Vinícius Belarmino
0021451-
1

Não
Homologada

Marcos Da Luz Silva
0022401-
8

Não
Homologada

Marcos Gabriel De Araújo

0020915-
4

Homologada AC

Marcos Vinicius Dos Santos Viana
0027869-
8

Não
Homologada

Maria Clara Do Carmo Santos
0027849-
7 Homologada AC

Maria Eduarda
0023997-
1 Homologada AC

Maria Eduarda Marques Silva
0028193-
8

Não
Homologada

Maria Eduarda Medeiros Do
Nascimento

0021222-
2

Não
Homologada

Maria Lidia Machado Da Costa
0028492-
5

Não
Homologada

Maria Rosa
0024073-
8

Não
Homologada

Mateus Ferreira Da Costa
0021172-
5

Não
Homologada

Mauricio Ferreira Dos Santos
0026838-
1

Não
Homologada

Maurício Jose Pereira Junior
0020495-
5 Homologada AC

Moisés Céspedes
0028407-
8

Não
Homologada

Nilda Sousa Andrade
0028346-
9 Homologada AC

Paulo Henrique Martins
0024838-
4

Não
Homologada

Pedro Henrique Carneiro Da Silva
Mourão

0022339-
0 Homologada AC

Raíra Da Silva Barros
0023897-
7 Homologada AC

Renato Paixão De Vasconcelos
0023591-
5

Não
Homologada

Ricardo Martins Da Silva Filho
0020700-
8 Homologada AC

Robenilda Moreira Da Silva

0026833-
0

Não
Homologada

Roberto Ramos Da Silva Filho
0027895-
9

Não
Homologada

Robson Teixeira Farias
0026644-
2 Homologada AC

Rosa Maria Bernardo Pereira
0028288-
9

Não
Homologada

Rosinha Barbosa
0026905-
0

Não
Homologada

Sabrina Santos Oliveira
0028532-
7 Homologada AC, RI-PPI

Samara
0027100-
6 Homologada AC

Samara Dos Santos Oliveira
0028195-
0 Homologada AC, RI-PPI

Samira Lopes De Sousa
0023648-
7

Não
Homologada

Sara Ramos Dias
0022108-
9 Homologada AC, RI-PPI

Seir Pereira De Melo
0026374-
5 Homologada AC

Sonja Martins Da Silva Abreu
0027964-
0 Homologada AC

Tamara Brito De Souza
0027157-
8

Não
Homologada

Thaís Silva Gomes
0028349-
8

Não
Homologada

Vagna Neves Dos Santos Santana
0028403-
2

Não
Homologada

Valéria Lima
0021081-
0 Homologada AC

Vanessa Da Silva Carvalho
0028519-
0 Homologada AC

0021764-

	RETIFICAÇÃO Nº 01 DO RESULTADO FINAL DAS HOMOLOGAÇÕES DAS INCRIÇÕES
	Documento assinado eletronicamente por: